2025 年 12 月吉日
日本大学第三中学高等学校
保護者の皆様

日本大学第三学園生徒支援会
リサイクル委員会

制服等リサイクル品ご寄付のお願い

拝啓、初冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年度のリサイクル販売会におきましては 314 名の方にご来場いただき、完売御礼

となりました。ご来場いただきました皆様、ご協力いただきました学校、先生方、役

員の皆様に厚く御礼申し上げます。

年々ご来場者は増えておりますが、リサイクル品の提供数はここ数年変わらず、

主要品は早々に完売となっております。

そこで、一人でも多くの学生生徒が活用できます様に、年度内に下記の通り回収日を

設けさせていただきます。ご家庭にご寄付いただける制服等がございましたら、是非

ご提供いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

＜回収日＞ 12 月 22 日(月)・23 日（火）

三者面談 9：00～16：00
※回収日以外の三者面談時は担任の先生へお渡しください。

 回収場所： 大階段上の学校案内図の前に回収箱を設置します

 回 収 品： 新デザインの制服（上下単品可）・ﾎﾟﾛｼｬﾂ・ﾜｲｼｬﾂ・

ﾌﾞﾗｳｽ・ｾｰﾀｰ・ﾍﾞｽﾄ・ｺｰﾄ・女子ﾘﾎﾞﾝ・校章・ボタン

女子指定ｿｯｸｽ（未使用品）・

学校指定カバン（バック・リュックサック・サブバック）

※体育着・武道着（剣道・柔道）・水着の回収は行っておりません
生徒支援会ホームページ http://www.nichidai3.ed.jp/shienkai/

以上

お問い合わせ先(学校)℡：０４２－７８９－５５３５

支援会担当： 山﨑明彦先生・出村直人先生